1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO  SENHOR PREFEITO MUNICIPAL INFORMAÇÕES JUNTO AO DEPARTAMENTO DE TRANSITO  SOBRE  O NUMERO DE VAGAS  DE MOTOS
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO  N°          , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES.

 INDICO ao Exmo Senhor Prefeito Municipal ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que junto ao DEPARTAMENTO DE TRANSITO   preste as seguintes informações:

1) Quantas motos  estão registradas no município?

2) Quantas vagas estão disponibilizadas para as mesmas?

3) Existe estudos para aumentar o números de vagas?

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  13 de Abril de 2009.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]